
 
 

1 
 

D.R. 1012/2025 

 IL RETTORE 

VISTO lo Statuto della Libera Università Mediterranea LUM “Giuseppe Degennaro” emanato con 
Decreto Presidenziale n. 113/2020 del 25.06.2020 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica 
italiana - Serie Generale - n. 178 del 16.07.2020 e modificato con D.P. 231/2021 pubblicato nella 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana - Serie Generale n. 270 del 12.11.2021 e con Decreto 
Presidenziale n. 249/2022 pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale 
n.249 del 24.10.2022; 

VISTO il Decreto Presidenziale n° 116/2023 del 02.02.2023, con il quale è stato emanato il 
REGOLAMENTO PER L’ELEZIONE DEI RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI 
DELL’UNIVERSITÀ LUM “GIUSEPPE DEGENNARO”;  

VISTO il Decreto Presidenziale n° 280/2023 del 18.10.2023, con il quale è stato emanato 
l’ADDENDUM AL REGOLAMENTO IN DEROGA PER L’ELEZIONE DEI 
RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI DELL’UNIVERSITÀ LUM “GIUSEPPE 
DEGENNARO” TRAMITE L’USO DI PIATTAFORMA ELETTRONICA;  

VISTO il Decreto Rettorale n° 1003/2025 con il quale è stata nominata la Commissione Elettorale 
Centrale; 

VISTO il Decreto Rettorale n° 1005/2025 con il quale è stato emanato il BANDO DELLE ELEZIONI 
DEI RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI DELL’UNIVERSITÀ LUM “GIUSEPPE 
DEGENNARO” 2025-2027; 

VISTO il D.R. 1005-bis/2025 con cui è stata nominata la Commissione di Seggio; 

VISTO il verbale della Commissione Elettorale Centrale del 03.04.2025 con cui, preso atto dei verbali 
della Commissione di Seggio, si procedeva all’assegnazione dei seggi; 

ACCERTATA la regolarità degli atti, annuncia l’esito delle votazioni e procede alla proclamazione degli 
eletti. 

 

DECRETA  

Art. 1 

Sono proclamati eletti i Rappresentanti degli Studenti dell’Università LUM “Giuseppe Degennaro” 

come si seguito elencati: 

(a) n° 1 rappresentante nel Consiglio di Amministrazione dell’Università LUM; 

1. MARIACHIARA GIAMPETRUZZI; matricola 12604 

(b) n° 2 rappresentanti nel Consiglio del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 

1. MARTINA CASALINI matricola 17861 

2. FRANCESCO PISCAZZI matricola 12474 



 
 

2 
 

(c) n° 2 rappresentanti nel Consiglio del Corso di Studio LM-41 

1. BENEDETTA SILVESTRI matricola 12424  

2. MATTEO CIANFONI matricola 15034  

(d) n° 2 rappresentanti nel Consiglio del Corso di Studio L-SNT/1 

1. VALERIA VALERIO matricola 21120 

2. MICHAEL SPINELLI matricola 21002 

(e) n° 2 rappresentanti nel Consiglio del Corso di Studio LM-46R 

1. MARCO LOPERFIDO matricola 21363 

2. ANNACCHIARA PIPOLI matricola 21714 

(f) n° 1 rappresentante nel Consiglio del Corso di Studio L-9 

1. FRANCESCO MIZZI matricola 21427 

(g) n° 1 rappresentante nel Consiglio del Corso di Studio L-8 

1. ANTONIO ANDREA TONDI matricola 18479 

(h) n° 1 rappresentante nel Consiglio del Corso di Studio LM-31 

1. FERDINANDO POTENZA matricola 21507 

(i) n° 1 rappresentante nel Consiglio del Corso di Studio L-18R 

1. ZAIRA MORRA matricola 20829 

(j) n° 1 rappresentante nella Commissione Paritetica Docenti Studenti “Ingegneria” – 

L-9 

1. NICCOLO’ MATERA matricola 20716 

(k) n° 1 rappresentante nella Commissione Paritetica Docenti Studenti “Ingegneria” – 

LM-31 

1. DEMETRIO ALESSANDRO TRUNFIO matricola 21403 

(l) n° 1 rappresentante nella Commissione Paritetica Docenti Studenti “Medicina e 

Chirurgia” – LM-41 

1. MARTINA ROSSINI matricola 12698 

(m) n° 1 rappresentante nella Commissione Paritetica Docenti Studenti “Medicina e 

Chirurgia” – LM46R; 



 
 

3 
 

1. LORENZO LEMBO matricola 21362 

(n) n° 1 rappresentante nella Commissione Paritetica Docenti Studenti “Management, 

Finanza e Tecnologia” – L-18R 

2. GIORGIA DEROBERTIS matricola 21205 

(o) n°1 rappresentante nel Gruppo di Assicurazione della Qualità della Didattica 

“Scienze Giuridiche e dell’Impresa” – LMG-01; 

1. FRANCESCO FRASCELLA; matricola 12358 

(p) n°1 rappresentante nel Gruppo di Assicurazione della Qualità della Didattica 

“Ingegneria” – L-9 

Candidati: 1. NICOLA DE TULLIO matricola 21411 

(q) n° 1 rappresentante nel Gruppo di Assicurazione della Qualità della Didattica 

“Medicina e Chirurgia” – LM-46R; 

1. MIRKO OREFICE; matricola 21365 

(r) n° 1 rappresentante nel Gruppo di Assicurazione della Qualità della Didattica 

“Management, Finanza e Tecnologia” – L18R; 

1. MATILDE CATAUDELLA; matricola 21472 

(s) n° 1 rappresentante nel Gruppo di Assicurazione della Qualità della Didattica 

“Ingegneria” – LM-31 

1. MILENA CASALINO matricola 12378 
 

Art. 2 

Del contenuto del presente Decreto è data comunicazione agli interessati. 

 

 

 

Dal Rettorato, Casamassima, addì 04.04.2025 

f.to 

Università LUM 

Il Magnifico Rettore 

Prof. Antonello Garzoni  


